UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (UN.L)
Creada por Ley 1009/96 de fecha 03 de Diciembre de 1996

Version 4

Aprobado por RESOLUCION REC N° 274 /2022

: > ) . : )
Exp. N% He > i % / l/ Fecha: Devuelto por:

ez NS 7Y Rl
Nimero de Hajas: 24 [ Jel nﬁt ‘.zfmonw .,q""

\_' r

OBS: La presentacién del expediente, deberé realizarse en tres cgajos: ler. Legajo: lebcra' contener, formulario de rendicién de cuentas de vidticos ¥
los comprobantes respaldatorios originales que justifigue la asignacion; 2do. Legajo: Formulario de cuentas de vidticos original y copia autenticada
de los comprobantes respaldatorios que justifique la asignacion; 3er. Legajo: Formulario de cuentas de viaticos original y copia simple de los
comprobantes respaldatorios que justifiquen la asignacion. Enviar las gocumentaciones escaneadas al correo de Rendicion de Cuentas Institucionales
con el N° de Mesa de Entrads Correspondiente; EN CASO DE NO RENDIR O DE RENDIR EN FORMA INDEBIDA el minimo del viatico
asignado, deberd depositarse en la cuenta de origen (comunicarse con el Dpto. De Tesoreria para la confirmacién de la cuenta de origen). El
expediente de informe final de misién contiene los siguientes documentos: 1. Formulario de Informe Final de misién firmado por el beneficiario;
Incluir en la descripcién el N° de Expediente de Pago de Viiticos y Movilidad al que hace referencia la rendicién y el detalle segin planilla del

pedido de pago por vigjes realizados. 2. Copia de la Resolucién de Viatico y 3. Evidencia de la misién realizada.
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (U.N.I)

ﬁ Creada por Ley 1009 de Fecha 03 de diciembre de 1.996.-
S oW Facultad de Medicina

Habilitada por Resolucion del Consejo de Universidades N° 35-02-96 (A.S. N° 35-07-11-96)
Acreditada por la Agencia Nacional de Evaluacion de la Educacion Superior (ANEAES) Resolucion N° 459 (22/12/2022)
y por el Sistema de Acreditacion Regional de Carreras Universitarias para el MERCOSUR, ARCU-SUR. Acuerdo N° 429 (20/11/2018)
calle Abg. Lorenzo L. Zacarias entre Las Palmeras y Mburucuyé / Independencia Nacional esq. Gral. Bruguez - Encarnacion - Itapia — Paraguay

https://medicina.uni.edu.py/ - medicina@uni.edu.py

#_

MEMORANDO
A : Dr. Hermenegildo Cohene Veldzquez, Rector.
Universidad Nacional de Ttapua. y
br. Claudio Diaz de Vivar Krong ‘ $
ecano — Facultad de Medicina— UNI /€
X L £ "
FECHA : 10/12/2024 >

OBJETO : Informe final de Mision.

Me dirijo a usted con el objeto de hacer entrega de mi informe final de mision
correspondiente al viaje que realicé los dias jueves 7, viernes 8 y sdbado 9 de noviembre del
corriente afio, donde participe en representacion de la Universidad Nacional de Itapta en la firma
de un convenio con la Universidad Federal de Ciencias de la Salud de Porto Alegre UFCSPA, de
la ciudad de Porto Alegre Brasil.

Sin otro particular nos despedimos muy atentamente.

*Expediente de solicitud de viaticos N° 8151. -

AL D ITAPUA
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (U.N.L)
Creada por Ley 1009/96 de fecha 03 de Diciembre de 1996
Rectorado

Aprobado por RESOLUCION REC N° 34/2022

| FIFM/VM N°

FORMULARIO DE INFORME FINAL DE LA MISION

(Para Funcionarios Administrativos y Académicos, Otros)

LEY N° 5189/2014
INSTITUCION:UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA
AREA INSTITUCIONAL:
Nombre/s y Apellido/s del/los 2. Cargo o funcién | 3. C.LN° | 4. Firmas:
1. | Beneficiario/s: que desempefia P
Claudio Félix Antonio Diaz de Decano 1.257.475 o S o
Vivar Krong 7 W A7)
5 | Resolucion de Viatico N° 32/2024 | 6. Fecha de la Resolucion: 05/1 12004 7 7/ /¢
7. | Expediente de Viatico N% 8151 / / .
3. | Destino de la Comision de Servicio: | Porto Alegre - Brasil 7 v
Participar en representacion de la Universidad Nacional
. ‘iz . . | de Ttapta en la firma de un convenio con la Universidad
Mofiva de o COMISIGN. o mRTHI: Federgl de Ciencias de la Salud de Porto Alegre
9. UFCSPA, de la ciudad de Porto Alegre Bra/si]<
i Periodo de la Comision: Desde: 07/11/2024 /f"Hasta: 09/11/2024 *
11. | Nombre del chofer designado (Si el medio de traslado es institucional):
12. |Actividad/es Entidad o empresa visitada
Participe en representacion de la Universidad Nacional de
[taptia en la firma de un convenio con la Universidad Universidad Federal de Ciencias de |,
Federal de Ciencias de la Salid de Porto Alegre la Salud de Porto Alegre UFCSPA 7
UFCSPA.

13. | Beneficios de la misién realizada para la Institucion:

La realizacién de convenios internacionales comisiones académicas para poder ampliar el
horizonte de habilidades y conocimientos globales y mejorar las competencias interculturales.

9%

RESPONSABLES DE LA CONSTATACION DE LA REALIZACION DE LA/S TAREA/S ENCOMENDADA/S

Firma:
Aclaracion de la Firma: Sello:

Mesa de Entrada de Control y Procedimientos:

Expediente N°: | 9199 |24

Fecha: Aa[12/21

Hora: J3'QL

Firma: o) -

< sl
Aclaracion de : irma: // X’uf’lm) / '1/ e8] /%,’
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (UN.I)
Creada por Ley 1009 de Fecha 03 de diciembre de 1.996.-

Facultad de Medicina
Habilitada por Resolucion dei Consejo de Universidades N° 35-02-96 (A.S. N° 35-07-11-96)
Acreditada por la Agencia Nacional de Evaluacion de la Educacion Superior (ANEAES) Resolucion N° 459 (22/12/2022)
y por el Sistema de Acreditacion Regional de Carreras Universitarias para el MERCOSUR, ARCU-SUR. Acuerdo N° 429 (20/11/2018)
calle Abg. Lorenzo L. Zacarfas cntre Las Palmeras y Mburucuy4 / Independencia Nacional esq. Gral. Bruguez - Encarnacion - Itaptia — Paraguay

https://medicina.uni.edu.py/ - medicina@uni.edu.py

Encarnacion, 05 de noviembre del 2.024
RESOLUCION FM/UNI/DEC/VM - N° 32/2.024

Por la cual se comisiona al Decano de la Facultad de Medicina de la Universidad Nacional de
Itaptia (UNI) y se autoriza el pago del rubro de "Viaticos y Movilidad".

VISTO Y CONSIDERANDO:
La necesidad de comisionar al funcionario de la Facultad de

Medicina de la Universidad Nacional de Itapua a los efectos de desarrollar actividades.——-—-—--

La Ley N° 7228/2023, "Que aprueba el Presupuesto General
de la Nacion para el Ejercicio Fiscal 2.024, por el cual se reglamenta la mencionada Ley,
contemplando el rubro de "Pasajes y Viticos", y establece la tabla de valores para el Interior y
Exterior.

Que, "la autoridad o el funcionario facultado para autorizar las
comisiones de servicios debe establecer expresamente y por escrito, en cada caso los
objetivos, condiciones y tiempo de duracion de la comision y el monto de viatico en funcién a
una tabla de valores preestablecidos", conforme lo establece el Art. 50 de la Ley N° 6511/20
"Que establece disposiciones generales sobre el otorgamiento de viaticos en la Administracion
Publica".

Que, la Resolucion del CONSEJO DIRECTIVO FM/UNI N°
010/2010 autoriza el pago de pasajes y viaticos a los docentes y 0 funcionarios de la Institucion.-

Que, es atribucién del Decano, administrar los fondos de la
Facultad de acuerdo a lo dispuesto en las leyes administrativas vigentes, de conformidad a o
establecido en el Art. 42 inc. "h" del Estatuto de la Institucion.

POR TANTO

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MEDICINA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
ITAPUA, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES Y DEBERES:

RESUELVE:

1°) COMISIONAR al Decano de la Facultad de Medicina los dias jueves 7, viernes 8 y sabado
9 de noviembre del afio 2024, quien estara viajando a la ciudad de Porto Alegre Brasil a fin de
representar a la Universidad Nacional de Itapta en la firma de un convenio con la Universidad
Federal de Ciencias de la salud de Porto Alegre UFCSPA de la ciudad de Porto Alegre Brasil.-

1 Claudio Felix Antonio Diaz de Vivar Krong

257 475

2°) AUTORIZAR el pago en concepto de "Viaticos" al funcionario comisionado
precedentemente, de la suma de Gs. 2.450.000 (dos millones cuatrocientos cincuenta mil
guaranies).

3°) COMUNICAR a quienes corresponda y cumplido archivar.

Abg. Anita Gysin Rgmaniuk
...~ Secretaria General
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777 Banco Central del Paraguay

(-

Jl Gerencia de Mercados - Planilla de Cotizaciones diarias

PLANILLA DE COTIZACIONES AL JUEVES 07 DE NOVIEMBRE DEL

MONEDA
DOLAR ESTADOUNIDENSE
YEN JAPONES
LIBRA ESTERLINA *
FRANCO SUIZO
CORONA SUECA
CORONA DANESA
CORONA NORUEGA
REAL BRASILENO
PESO ARGENTINO
DOLAR CANADIENSE
RAND SUDAFRICANO
DERECHOS ESPECIALES DE GIRO (FMI)
ONZA DE ORO *
PESO CHILENO
EURO *
PESO URUGUAYO
DOLAR AUSTRALIANO *
YUAN RENMINBI DE CHINA
DOLAR DE SINGAPUR
BOLIVIANO
SOL PERUANO
DOLAR NEOZELANDES
PESO MEXICANO
PESO COLOMBIANO
DOLAR TAIWANES
DIRHAM DE LOS EMIRATOS ARABES
UNIDOS

ME/USD.

1,0000
153,1400
1,2997
0,8722
10,6938
6,8945
10,8491
5,6521
994,1179
1,3862
17,2720
1,3252
2.695,3100
947,0500
1,0817
41,6750
0,6683
7,1412
1,3190
6,8590
3,7520
0,6031
19,7827
4.329,5100
32,2400
3,6730

G / ME

7.820,32
51,07

10.164,07

8.966,20
731,29
1.134,28
720,83
1.383,61
7,87
5.641,55
452,77

10.363,49
21.078.186,70

8,26
8.459,24
187,65
5.226,32
1.095,10
5.928,98
1.140,15
2.084,31
4.716,44
385,31
1,81
242,57
2.129,14

(*) USD x GBP, DEG, EUR, XAU, AUD.

(¥¥) Moneda Extranjera (ME) | Délar Americano (USD) | Guarani ()

Banco Central del Paraguay Pagina 1/1



| Versién: 10 J
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FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)

FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAIS.

b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucién CGR.

£ rd

23

7~ S

e

Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de Itapua.
1 | Beneficiario: Claudio Félix Antonio Diaz de Vivar Krong | C.I.N°% 1.257.475
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) l Si: X No:
3 | Cargo o funcién que desempefia: Decano
4 | Disposicién legal de designacién de viatico N°: Res. N° 32/2024 Fecha: 05/11/2024
5 | Viatico asignado: a)(G) 2.450.000 b) Como minimo 80%: 1.960.216 (un ¢) 20% o diferencia no rendida: 489.784
millén novecientos sesenta mil (cuatrocientos ochenta y nueve mil setecientos
doscientos dieciséis guaranies) ochenta y cuatro guaranies)
6 | Destino (Ciudad, Pais) de la comisién de servicio: Porto Alegre - Brasil
Motivo de la comisién de servicio: Participar en representacion de la Universidad Nacional de Itapua en la firma
de un convenio con la Universidad Federal de Ciencias de la Salud de Porto Alegre UFCSPA.
Periodo de la comision: 1 Desde: 07/11 /2024 | Hasta: 09 /11 /2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) | Si: | No:
10 | Medio de Traslado l Institucional: | Particular: X
| Detalles de gast incurridos
a) Alojamiento 1.179.445
Platamon
Participacoes e 2024/1 | 08/11 | Real 1.179.445
1 Emprendimientos Factura | 3437 124 Brasilefio e 1.383,61
LTDA.
b) Alimentacién 642.756
Bloomin'Brands i 08/11 | Real 322.935
1 International Ticket 546551 124 Brasilefio 2334 1.383,61
o ; : 000220 | 07/11 | Real 265.238 |~
2 Petiskeira — Iguatemi | Ticket 451 124 Brasilefio 1917 1.383,61
. 001730 | 07/11 | Real 54.583
3 APP SIM REDE Ticket 610 24 Brasilefio 39,45 1.383,61 ]
o) Pasaje
Urbano/Interurbano
d) Tasas
e) | Otros Justificados 138.015
- ; ' 000220 | 07/11 | Real
1 Petiskeira — Iguatemi | Ticket 451 124 Brasilefio 27,35 1.383,61 37.842
Bloomin 'Brands ' 08/11 | Real 50.363
2 International Ticket e /24 Brasilefio 36,40 1.383,61
Cond. Civil Shop ; 20240000 | 07/11 | Real
3 Center Iguatemi POA Ticket 1336562 | /24 Brasilefio 1 1:383.61 g
Cond. Civil Shop : 20240000 | 0g/11 | Real 0
4 Center Iguatemi POA Ticket 1357348 | oy Brasilefio 18 1.383,61 24 905 ’
12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) @ 1.960.216 | /
Monto devuelto: 0
13 | Nota de Deposito Fiscal N° o Boleta Depésito N° y nombre dela @
cuenta. /
14 | Monto sin Rendicién (5a-12-13) @ 489.784 |/
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los
15 beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucion presentara j 3 / |2 /;ZD ) a
copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original.
(Sello institucional) .
Ley N° 276/94 “Orgénica y Funcional de la Contraloria General de la Republica’, Art. 40: “La persona que proporcionare datos o
informes falsos a la Contraloria General, serd sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes (.......... )"

[ Firmade "-Béﬁeﬁciario

)

l iﬂ 4 = ./f /3&{ ) f)
Aclaracion y C.L N°{t.{,£¢t;ba ; | 2V /i A

7 7

A A Y



Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

= Emitida em: Competéncia: Cadigo de Verificagao.
N®: 2024/13137  08/11/2024 as os:sezr ~ 08/11/2024 5987f33e
PLATAMON PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 91.046.284/0023-18 Inscricao Municipal: 27462021
R DOM PEDRO II, 37, SAO JOAO - CEP: 90550-142
Porto Alegre RS
Telefone; (51) 3378-2776 Email: recep.dompedro@masterholeis com

Tomador do(s) Servigo(s) ) .

CPFICNPJ:558.899.260-12 Inscricao Municipal: Nao Informado
‘LAUDIO DIAZ DE VIVAR

Dom Pedro Il, 37, Sao Joao - CEP: 90550-142

Porto Alegre RS

Telefone Email: cvivar.808379@guest.booking.com

Discriminacao do(s) Servigo(s)

VERSAQ: 11.1.111,7483

DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: CLAUDIO DIAZ DE VIVAR
UH 0703

TIP0 DE UH: Classic Cama Casal

RESERVA 22725751

CHECKIN: 07/11/2024

CHECKOUT, 08/11/2024

Garagem 70,00

Diana s 1SS 782,44

Codigo de fributéi;ég dOMLI_nIEIDIO (CTI’IEST-MMWMM -
£901-0/01-00 /

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigao:

101 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hoteis residéncia, residence-service, suite Servi
irotelaria maritima, moleis, pensoas e congeneres; ocupagac por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagdo & gorjeta, quende
neluido no prege da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).
Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagdo:
1314902 / Porlo Alegre Tributagao no municipio
Valor dos servigos: R% 852,44  Valor dos servigos: R% 852 44
-1 Desconlos R$ 0.00  (-) Dedugoes: R
-1 Retencoes Federais: R$ 0,00 (-) Desconto Incondicionado: R 0,00
[-) IS5 Retido na Fonte: R$ 0,00 (=) Base de Calculo: RS 852 44
Valor Liguido: R$ 852 44 (X) Aliguota:

(=) Valor do ISS: RS 42 61

Prefeitura de Porto Alegre
Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opcao 4) ou (51) 3289-0140(chamadas de oufras cidades)
https://servicos.procempa.com.br
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NE tie & weltos:
Lie i His
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: L STEAR ALL 129,80 0
L CHICK RORE Al 19,490
}.U{;‘ i 1 i fM ) AL j 04,90
LO0 - Aluls Gl GAS AL 1,9
SO0 LA TRERA Al 35 .80
subl ot | ol :r,’_&'-m
s Le | iat 14,00
fiita | 4,00
lotal 03,30
Ly J{“l' lfﬁ(‘jl*:m
fotal 139,70
igual para os atuenlus

Para 1

At e atul seu (0 JINR

Tade: palaiirefe; B la

Pt e cgud Hagiab, fgaloria

Petiskeira - Iguatemi

AR AR

ouaterm
Av Jozo Wallig. 1800 L] 155 Chacara das Pedras . Forto

Meny T

4re - RS 91340000 Fone: (51133342044 | ¢ 096/204910¢
L‘QCHMENTU AUXILIAR LA NOTA FIBCAL DE CONSUMIDOK ELETRONIC 2

EM!T-EDA.EM CONTINGENCIA
Pendente de Autorizacio
7 Ged Descricdo  Qtd Un  Viunit. v Total
001 8253 Frome-Italian sal 1 UN ¥ 37 39 37 a9
002 5723 Promo-M. Mostarda ¥ 1umxo,01 0,01
003 485 Paike a Balle mey 2 UN ¥ 57,90 115 8o . -~
104 6729 Entrecot Bremiun 1 u x g9 o .90
UG5 1874 = dGe 300m] 1L uUs % 16,00 10 oo
Qun | it Lata 1"2!1:8.50!50
M;‘:_M@!,lm&s_l,ﬂﬂ_xﬁ: 90 23,50 ¥

008 371 agua Crystal o/gau 1 UN X 8,00 8,00
00% 100001 Gorjeta 1 UN X 27,35 27,35

QTD. TOTAL DE ITENS - oog
VALOR TOTAL RS 300,85
Valor Pago 3. 300,85
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 302.00
Troco R$ 1.15

Consulte pela Chave de Acesso em

WWw sefaz rs gov. br/nfce/consulta
4324 1180 3605 2100 0456 6504 2000 2204 5185 BE04 0867

CONSUMIDOR NAO IDENY IFICADO
NFC-# n* 000220461 Série 042 07/11/2024
22:25:28 Via Empres¥——==
EMITIDA EM CONTINGENGIA
Pendente de Autorizagao

Conta | 3619878 Caixa 042-002145 Loa 1 4
Operador. GABRIELA Mesa MOO0036 Numere 1560375

MESA 00036 - CONTA: 3619878
Gorjeta(10%)opcional; R$ 27,35
Atendente katiele

Tributos Incidentes Lel Federal 12,741/12 - Total RS 69,30
Fedeia! RS 18,06 Estadual R$ 50,24 Municipal R$ 0,00
Lersis Sistemas - Queops Cosmos ROT - V.4.0.0.117
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Ay Joao dal g, 1800, Chac. ﬂﬂH DEJTdS.pU{lﬂ
Aegre-RE .
HmMWNM!MMlMHHANMAiKNNIiHMMHﬁ
[tem: O1-Rotativo

[ Rt

# aud. Unidade Valol Total

¥ | 18,00 18,00
QTDE. TOTAL DE ITENS |
VALUR TOTAL R$ \B.UU.
VALOR & PAGAR R$ 18,00

Nme o NEGe 202400001337348  Serle 171
Ennssdan 08/11/2024 14:15:46
Consan! L pelo codigo de verificacan em
IW‘wu'/fulu.unlIndluglu.lb‘UUV.br/HfﬁﬁdeUUbeUH
AlaNEs-e_crdadan., 1 sf
Heb39d90
Frotucolo: Sp?ﬂﬂﬂHHﬁ??”?4HUUUU0434U
08/11/2024 14:15:46
CONSUMIDOR CPF: 000.000.000-00

Fstacao te Pagamento. ....ovvoivraiiiiins 01
{orario de Pagamento, .. ..., {(08/11/2024) 14.15
=ANEFBTR N0 s s ios 50w s o welnsins 000479278
NUMETO CATTAG. v NOOJ0E TS
Maguina de Entrada......oooocociiiinn Nu40
forario de Entrada.......... (08/11/2024) 1743
fahela 0

der10do Total ..o oveioniis . ho180:00
Saida AtE . eemieiis v e (OB/11/2024) 15:43
Jagn acumudado: oo R 18,00

ESTACIONAMENTO TGUATEM

MASTERCARD
CIELO
MASTERCARD
R1226T 4444460629

1a VIA-CLIENTE AUT=R34123
DOC=080745 0B/11/24 14115 ONL-L
VENDA A CREDITO
VALOR: 18,00

SiTef from Fiserv

Cond, C1vil Shop. @n%leﬁNﬂiPm
(IR - (0064000174
av Joao Wallig, 1800, Chac. Nas Pedras,Porto
Aegre-RS
DOCUMENTU AUXILLAR DA NOTA FISCAL ELETRUNIGA

Ttem: 01-Rotativo
o Od. Unidade Yalol Total

* ] 18,00 18,00

QTOE. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL RS 18,00
VALOR A PAGAR R$ 18,00

Numern NFSe 202400001336562  Serie 171
Emissao 07/11/2024 22:34:00
Consulle pelo codigo de verificacao em
htlps://nle. portoalegre. rs.gov.br/nfse/pages/con
sultaNFS-e_cidadao. jsf
6h439dds
Protocolo: SHZ3099368020240000804 181
07/11/2024 22:34:00
CONSUMLOOR GRF: 000, 000.000-00

Estacao de Pagamento. .. .ovvvevr v ivinnin, 0171
Horario de Pagamento........ (07/11/2024) 22:34
CORTITYE. NOw v cvsmmancaeon i w6 v 000479216
Numera CETTAD. o vu ivirvsmons o a1k v v 000306285
Maguina de Entrada........................0005
Horario de Entrada.......... (07/1172024) 21:12
Tabela 0

Periodo Total. . oo i e, h0180:00
CETTARER: cvwin o5 v o o3 wvs (08/11/2024) 00:12
Pago acumulado: ..o, R$ 18,00

ESTACTONAHI NIU- TGUATEM

VISA
CIELD
VISA ELECTRON

4E6TEI R4 TBE0
la VIA-CLIENTE AUT=166712
DOC=072894 07/11/24 22132 ONL-L
VENOA A DEBITD
VALOR: 18,00

SiTef from Fiserv



?&H REDE DE FOSTOS L10R - SARTA AARIA AEROPORTS SHRTA HAR 1L AZROPOR

ROO BR-267, 8569, CAMCE! SANTA MARIA RS
CNPJ: 07 473 735/0150-22 Fone (055) 3228-0037

Docunento Aux, da Nota Fisca! da Consunider Eietrénics

Codigo Deserigau Dtde ¥l Unit  Total
SEN GTIN BABY, CAKE CENOURK ¢/BR 1 N8 9 348
SEH BLIN Pl -DE BATATO REQUETH 1 Ul 749 744
SEHRTIN CHFECAPUCCIND 140ML 1 UN 789 7499
SERETIN CHFE FSPRESSD DUPLD 14 1 UN 6 99 b 99
SERCGTIY O0CE ERIGAOELRD BUE 1 LN 6 ud B 49
Otde total de 1tens 5
Subtotal RS 39,45
Valor Total R§ 39 45
FORMA DE PAGENENTU VRLOR PRGO (RS)
DINHEIRD 50 00
iroco Ry 0l 55

Consutte peia Chave de Acesso ea

Attp: ffun sefae rs gov br/nfee fconsulta

4522 1012737 25015022RB00200 7 s 010 1433765
CURSUK UOR WAD IDENTIFICADD
MFC- n9: GO1730B10 Série: 002 Emissdo: 07/11/2004 14-58
Prot, de Rutorizagho: 2A3241201804461 07/ 1172024 14.58:5]

11 ibutos HEFUNiMEdGS: Federal RS 000 (0 ouy) é fatadual RS 0 U0
(0,06%) / Municipal RS 000 (0 003) - Feate- (BFY - &S 9hfsdd
Vendedor - 557424 - LETICIN LINA 00§ SBNT(S

CLHUDIO DIAZ OEVIVHR 1257479



Wersién_: 10 1
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FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAIS.
b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de Itapua.
1 | Beneficiario: Claudio Félix Antonio Diaz de Vivar Krong | C.I.N°% 1.257.475
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) | Si: X l No:
3 | Cargo o funcién que desempefia: Decano
4 | Disposicion legal de designacion de viatico N°: Res. N° 32/2024 Fecha: 05/11/2024
5 | Viatico asignado: a)(@) 2.450.000 b) Como minimo 80%: 1.960.216 (un ¢) 20% o diferencia no rendida: 489.784
millén novecientos sesenta mil (cuatrocientos ochenta y nueve mil setecientos
doscientos dieciséis guaranies) ochenta y cuatro guaranies)
6 | Destino (Ciudad, Pais) de la comision de servicio: Porto Alegre - Brasil
Motivo de la comision de servicio: Participar en representacion de la Universidad Nacional de Itapua en la firma
de un convenio con la Universidad Federal de Ciencias de la Salud de Porto Alegre UFCSPA.
Periodo de la comisidn: 1 Desde: 07 /11 /2024 I Hasta: 09 /11 /2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) Si ‘ No:
10 | Medio de Traslado | Institucional: \ Particular: X
11 | Detalles de gastos incurridos
a) | Alojamiento 1.179.445
Platamon
Participacoes e 2024/1 | 08/11 | Real 1.179.445
1 Emprendimientos Raclurd | 3137 124 Brasilefio 85244 1.383,61
LTDA.
b) | Alimentacion 642.756
Bloomin’Brands : 08/11 | Real 322.935
; International e 46557 | o0 Brasilefio 2334 138361
o w : ) 000220 | 07/11 | Real 265.238
2 Petiskeira — Iguatemi | Ticket 451 124 Brasilefio 191,7 1.383,61
; 001730 | 07/11 | Real 54.583
3 APP SIM REDE Ticket 610 124 Brasilefio 39,45 1.383,61
¢) Pasaje
Urbano/Interurbano
d) Tasas
e) | Otros Justificados 138.015
c : : 000220 | 07/11 | Real
1 Petiskeira — Iguatemi | Ticket 451 124 Brasilefio 27,35 1.383,61 37.842
Bloomin'Brands " 08/11 | Real 50.363
2 International Ticket 546391 124 Brasilefo 36,40 1.383,61
Cond. Civil Shop : so2a0000 | 07/11 | Real
3 | Center iguatemi POA | T'Ket | tsess2 | ;o4 | Brasilefio 18 138361 24805
Cond. Civil Shop ) 20240000 | 08/11 | Real
A Center Iguatemi POA Ve 1 | 124 Brasilefio 18 1.383,61 24.905
12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) ® 1.960.216
Monto devuelto: 0
13 | Nota de Deposito Fiscal N° o Boleta Deposito N° y nombre de la @
cuenta.
14 | Monto sin Rendicién (5a-12-13) @ 489.784
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los
beneficiarios a la Administracién del Ente deberan ser originales, y la institucion presentara )
15 copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. _ J ?) / | 2 / 9_0114
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Organica y Funciona

informes falsos a la Contraloria General, sera sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes (.......... )

A
,-/ / /

P[ - / / —

L

, 7 [ Firm4 del Beneficiario
. ) </ 0 [, NEC N
Aclaraciony C.LNC /L [///LIH/ (M) Ve lyp /)
—A e ov =T

L U7 \

I de la Conlraloria General de la Republica”, Art. 40: “La persona que proporcionare datos o

‘/‘.
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Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

. | Emitida em:  Competéncia: | Codigo de Verificagao.
N7 2024113137 08/11/2024 &s osiser 08/11/2024 5987f33e
PLATAMON PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:91.046.284/0023-18 Inscrigao Municipal: 27462021 :
R DOM PEDRO I, 37, SAO JOAO - CEP: 90550142
Porto Alegre RS
Telefone: (51) 3378-2776 Email: recep.dompedro@masterhoteis.com
Tomador do(s) Servico(s) o - o -
CPF/CNPJ:558.899.260-12 Inscrigao Municipal: Nao Informado
CLAUDIO DIAZ DE VIVAR
Dom Pedro Il, 37, Sao Joao - CEP: 90550-142
Porto Alegre RS
Telefone: Email: cvivar.808379@guest.booking.com

Discriminagao do(s) Servigo(s)
YERSAO: 111 111,7483
DADDOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: CLAUDIO DIAZ DE VIVAR
I'H- 0703
712 DE UH: Classic Cama Casal
RESERVA: 22725751
CHECKIN: O_TH 1/2024
CHECKOUT: 08/11/2024
Garagem 70,00
Diaria s/ 1SS 782.44

Codigo de Tributagio do Municipio (CTISS)
2901-0/01-00 /

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigao:

3.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, fiat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite servie.
rotelaria maritima, motéis, pensées e congéneres; ocupagao por temporada com fomecimento de servigo (0 valor da alimentagao e gorjeta, quando
inciuido no preco da diaria, fica sujeito ao imposto Sobre Servicos).

'('I“c;rvleunicipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagéao: S
1314002 / Porto Alegre Tributagdo no municipio
n‘\"/alor doswserviqc:i:n R$ 852,44  Valor dos servigos: Rg;szda
(-1 Descontos: R$ 0.00  (-) Dedugodes: R$ 0.00
() Retenééés Federais . g R ey R$ IG.OQ i;) 6eé£onta lncond'i_éionado; g R% Q.00
-} 1SS Retido na Font Ry g R$000 (=) Base deCaleulo:  Rs8s2a
valor Liquido: ST RemEzaa  OoANouet:. BT

P -

(=) Valor do ISS: T Rs$ 4262

Prefeitura de Porto Alegre
sﬂ) Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histrico - CEP 90.010-907 - Porto Alegre RS.
¥ Tel: 156 (opgao 4) ou (51) 3289-0140(chamadas de outras cidades)
https://servicos.procempa.com.br

S e ——————— e P e SHNR——————

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA
USQ ADMINISTRATIVO

Wrenens




Petiskeira - Iguatemi
CNPJ: 80.369.521/0004-56 Petiskeira Alimentos Ltda
(Iguatemi)
Av Joao Wallig, 1800 Lj 156 Chacara das Pedras - Porto

sggre - RS 91340-000 Fone: (54)3334-2944 | E.: 096/294910¢
>OCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONCA

Hﬂ§a]ﬁ}é

Jlii I’I ~
Lratcr: 1 @N iy ENITIDA EM CONTINGENGIA
F . Pendente de Autorizagan. .

# Chd Descrigio Qtd Un VI Unit. Vi Total

i 001 8267 Promo-Ttalian Sal 1 UN ¥ 37,39 37,39

002 5722 Prome-i. Mostarda M 1 UN X 0,01 0,01

Lo 2 003 485 Feixe & Belle Meu 2 UN X 57,50 115,80

}u-{ a ! '];&_5:;5_ /7 404 £729 Entrecot Premium 1 UN X 69,50 69,50

i ) Guh 187F C ranja 3C0al 1 us ¥ 10,00 10,00

"4 0 bty o (L rero Lata 1 U§ X 8,50 8,50

LH_ d Jlei . ) it 907 8BS, 'ais Horton Tinte 1 UN ¥ 23,90 23,90

AT Ayl e IR S E D08 371 Agua Crystal c/gas 1 UN X 8,00 8,00

_1 .LH‘J PAU A ‘qiﬂﬁd nl Ai_:* 14 10 009 100001 Gorjeta 1 U x 27,35 27,35
200 BONDT STEAKS ALl 139,80 QTD. TOTAL DE ITENS 008
.00 CHTCK ORGNG e ps L AL 49,50 VALOR TOTAL RS 300,85

1.00 ik Lol AL} 09,

i A0 p'_-':[jl:‘.;': i ) 7.90 Valor Pago 300,85
200 CO°A ZERG 3580 FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
S | T Dinheiro 302,00
Subtole ! 47,30 Troeo RS 1,15

Consulte pela Chave de Acesso em
www. sefaz.rs gov. br/nfce/consulta

JIEERES Vidlatg O A A H 5 id, oo

fotal e Al 1400 4324 1190 3685 2100 0456 6504 2000 2204 5185 8604 0867
1 . . ¥

stal cém aotieta s, G CONSUMIDOR NAG IDENTIFICADO

lLIjlltd{Lt LR ! qEts Jo3 .30 NEG-e n* 000220461 Série 042 07/11/2024

Wr et alger e -:ju ] ~-}0 22:25:28 Vie Empres!

Total 33970 EMITIDA EM CONTINGENCIA

pi et P~ ) : T T Pendents de Autorizagao

Diviedi Jgual paia Os au.enlud

Nivisac para | %35, 7 S

D /NP

Arivte

Conta ;3619878 Caixa . 042-002146 Loja 1 4

, Wi referdneia Operador: GABRIELA Mesa  : M0OD036 Numero 1580375
faxt e i

g abrigatoria

AT

MESA 00036 - CONTA: 3619878
Gorjeta(10%)opcional. RS 27.35
Atendente: katiele

Trioutos Incidentas Lel Federal 12.741/12 - Total RS §9.30
Federal R§ 18,06 Estadual R$ 50,24 Municipal RS 0,00
Lexsis Sisternas - Quecps Cosmos ROT - V.4 0.0.117

|

UNI

<

ERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA
USO ADMINISTRATIVO
Es copia fip| del original

)

I:-;;.

1

i

B
R T T PP T T T T

ppez Paniagua

dministrativa
B




Core. Civi] shap. Center Lguatem) PUA
CNPJ -~ 07280564000174
Ay Juao Wallig, 1800, Chac. Das Pedras,Purio
Alegre-RS
DOCUMENTO AUXLLTAR DA NOTA FISCAL ELETRONLGA
[tem: 01-Rotativo

£ Qtd. Unidade Valol Total

% ] 18,00 18.00
ATDE. TOTAL DE YTENS 1
VALUR TOTAL R$ 18,00
YALOR A PAGAR R$ 18,00

Nimer o0 NFSe 202400001337348  Serie 111
Emissdn 08/11/2024 14:15:46
Consulte pelo codigo de verificacac en
Lo s/ faTe porloalegre. v, gov, br/nfse/pages/con

Cond, Civil Shop. Center Iguatemt POA
CNPJ - 07280564000174
Av Joao Wallig,1800, Chac. Das Pedras,Porto
Alegre-RS
DOCUMENTO AUXTLIAR DA NOVA FISCAL ELETRONICA
Item: 01-Rotativo
¥ (td. Unidade Valor Total —

* 1 18,00 18,00

QTOE. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 18,00
VALOR A PAGAR R$ 18,00

Numero NFSe 202400001336562 Serie 171
Emigsao 07/11/2024 22:34:00
Consulle pelo codigo de verificacao em

;uhtnNFS—a_cidadao.jsf httlps://nfe.porloalegre, s, gov. br/nfue/pages/con
5e539d90 sultaNFS-e_cidadao. jsf
Brotoco o Sp23099382202430008044946 Bh439clds
08/11/2024 14:15:48 Protocolo: SH2309938020240000804181
CONSUMIDOR CRF: 000.000.000-00 07/11/2024 22:34:00

Fstacao de Pagamento. ..ovvee v venenen mm CONSUMIDOR GPF: 000.000G,000-00

forario de Pagamento........ (08/11/2024) 14:15 Fstacao de Padamento.........ovimuseeviass 0171
SHRERD B Wl o maevme os e es o wnension 000479278 Horario de Pagamento.... 07/11/2024) 22:34
NUMETD CArTAD, v v v vine e 000306703 CONLIOTE ND. vt ciiaans 000479216
Maguina de Entrada....oooeoiieeiioniiingi 0040 NGIBED BATYAGs o sisaaeanss o i s v 000306285
dorario de Entrada.......... 08/11/7U’4J 17:43 Maguina de Entrada.........covvviviviiinns 0005
Tabela 0 Horario de Entrada.......... (07/11/2024) 21:12
dariadt TOEAL. v wa e vs o eipd ey oe os h(180:00 Tabela 0

SaT08 ATE oo e wsvnvo (0B/11/2024) 15:43 Periodo Total..ooovivieinieeniiinnes H0180:00
Jago acumulado: oo Ry 18,00 Saida ATe ... eoanviaus D (08/11/2024) 00:12

Pago acumulado: «.o.vvuiiiiiiiiins R$ 18,00

ESTACTONAMENTO TGUATEM
ESTACLUNaHE IO TGUATEM

MASTERCARD
CIELO VIGA
MASTERCARD CIELO
B12267#44x5:6629 VISA ELECTRON

la VIA-CLIENTE AUT=R34123 4BBTBE3* k4 (860
DOC=080745 0B/11/24 14:15 ONL-L la VIA-CLIENTE AUT=166712
VENDA A CREDITO DOC=072834 07/11/24 22:32 ONL-L
YALOR: 18,00 VENDA A DEBITO

VALOR: 18,00

SiTef from Fiserv
SiTef from Fiserv

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA
USO ADMINISTRATIVO

N i
};ﬁ? Es copia fiel del original
. {
@ A

.................................

Dra. Zu Lopez Paniagua
Directora Administrativa




S0 EE O PO LT - S i @Wg i%mnehnnm SEAOPOR

ROO BR-267, 8589, DnHuBI smfﬁ R 1A RS
CNPJ: 07 ‘173 735]0150 72 Fone (US&) 3225-0037
Documento Ry ds ﬂota F1sca| de Consumidor Elatrdnice

e ram——g—. " |k o e e

Cadigo Desthgae Utde UK 91 Unit  Total
SEH GTIN BBY. CAKE CENOURK C/BR | [ 999
SEH G Fa0 DE BATHIA REQUETJN 1 U 7,48 748
SEH GTIN CHFE COPUCEIND 140ML 1 UN: #7430 T8
SEM GTIN CHFE ESPRESSO DUPLD 14 1 U6 9¢ 6 04
SER GTIN I0CE BRIGADEIRD 808 1 UN Fud 649
Otde tota! e ytens §
Suototal A3 3945
Valer Total RS 39.45
FORMA DE PAGHHENTD VKLOR PHED (R$)
DINKE IR 5000
iroco Re 10, 58

Consulte: s 1have1|e ficesso el
mtp L[, sefaz s, gau b frfce feansylta
332411074737350 150226500200 17305 1110 19337850
CORSUEIGOR HXD IDENTIFICADD
HFC-¢ n8: DO1750810 S&rie: 002 Emjssho: 07/11/2024 14:58
Prot, de Butor izagho: 2112412013044hg07/71}7 § 14:58:34

Tributos aﬂremnados fFederal RS 0 00 (0 005) j fstadusl R§ 0 00
(0.002) / Wunicipa! RS 0 00 (0 00%) - Fonte: (BF! - RS 95n549
Yendedor: 557420 - LETTCIA LIHA DOS SANTGS

CLAUDIO DIAZ DEVIVAR 1257475

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA
USO ADMINISTRATIVO
Es copia ficl del original

Directora Ydministrativa




| Version: 10 l

Ne T3S
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)

FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAIS.
b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de Itapua.
1 | Beneficiario: Claudio Félix Antonio Diaz de Vivar Krong | C.I.N° 1.257.475
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) | Sit X No:
3 | Cargo o funcién que desempefia: Decano
4 | Disposicién legal de designacion de viatico N°: Res. N° 32/2024 Fecha: 05/11/2024
5 | Viatico asignado: a)(®) 2.450.000 b) Como minimo 80%: 1.960.216 (un c) 20% o diferencia no rendida: 489.784
millén novecientos sesenta mil (cuatrocientos ochenta y nueve mil setecientos
doscientos dieciséis guaranies) ochenta y cuatro guaranies)
6 | Destino (Ciudad, Pais) de la comisién de servicio: Porto Alegre - Brasil
Motivo de la comision de servicio: Participar en representacion de la Universidad Nacional de Itapta en la firma
de un convenio con la Universidad Federal de Ciencias de la Salud de Porto Alegre UFCSPA.
Periodo de la comision: l Desde: 07/11 /2024 l Hasta: 09 /11 /2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) Si: No:
10 | Medio de Traslado | Institucional: | Particular: X
_Detalles de gastos incurridos
a) | Alojamiento 1.179.445
Platamon
Participacoes e 2024/1 | 08/11 | Real 1.179.445
1 Emprendimientos Faclura. | a7 124 Brasilefio g 133361
LTDA.
b) | Alimentacion 642.756
Bloomin'Brands : 08/11 | Real 322.935
" | International Ticket | 546551 | )y | Brasilenio | 2504 | 138361
5 . y 000220 | 07/11 | Real 265.238
2 Petiskeira — Iguatemi | Ticket 451 104 Brasilefio 191,7 1.383,61
: 001730 | 07/11 | Real 54.583
3 APP SIM REDE Ticket 610 /24 Brasilefio 39,45 1.383,61
c) Pasaje
Urbano/interurbano
d) Tasas
e) Otros Justificados 138.015
N ; ¢ 000220 | 07/11 | Real
1 Petiskeira — Iguatemi | Ticket 451 124 Brasilefio 27,35 1.383,61 37.842
Bloomin'Brands : 08/11 | Real 50.363
2 International Ticket 546551 124 Brasilefio 36,40 1.383,61
Cond. Civil Shop g 20240000 | 07/11 | Real
8 Center Iguatemi POA Viesel 1882 | /24 Brasilefio = Lt i 200
Cond. Civil Shop ; 20240000 | 08/11 | Real
4 Center Iguatemi POA Ticket e /24 Brasilerio 18 1.383,61 24.905
12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) @ | 1960216
Monto devuelto: 0
13 | Nota de Deposito Fiscal N° o Boleta Depdsito N° y nombre de la @
cuenta.
14 | Monto sin Rendicion (5a-12-13) @ 489.784
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los
15 beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucion presentara } 3 )’ 2 /20 2}4
copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original.
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Orgénica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40; “La persona que proporcionare datos o
informes falsos a la Contraloria General, ser4 sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes (.......... )"

)

Firma del Beneficiario
.‘n../éfi\“ ]/[27’/;
7 L 7

7

Aclaracion y C.I. NP // ///////’7
/ L g e o g

L
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. Emitida em:

N°: 2024/13137  08/11/2024 &5 omsecr

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

| Competéncia:

108/11/2024

Codigo de Verificagao.
5987f33e

PLATAMON PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

CPF/ICNPJ: 91.046.284/0023-18

Inscricao Municipal: 27462021

R DOM PEDRO I, 37, SAO JOAO - CEP: 90550-142

Porto Alegre
Telefone: (51) 3378-2776

RS
Email: recep.dompedro@masterhoteis.com

ﬁToquor do(s) Servico(s)

CPFICNPJ:558.899.260-12

ZLAUDIO DIAZ DE VIVAR

Oom Pedro |l, 37, Sao Joao - CEP: 90550-142
Porto Alegre

Telefone:

Inscrigdo Municipal: Nao Informado

RS
Email: cvivar.808378@guest.booking.com

Di;.crirqigqglﬁq do(s) Servigo(s)

VERSAQ: 11.1.111.7493

DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: CLAUDIO DIAZ DE VIVAR
JH: 6703

112 DE UH: Classic Cama Casal

RESERVA: 22725751

CHECKIN: 07/11/2024

CHECKOUT: 08/11/2024

Garagem 70,00

Diaria s/ 1SS 782,44

Cédigo de Tributagdo do Municipio (CTISS)
0801-0/01-00 /

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigao:

107 [ Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service. suite service,
notelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagdo por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagac e gorjeta, quando

neigido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

';-ﬁdﬁ\ﬂunicipio da incidéncia do ISSQN:
1314902 f Porto Alegre

Natureza da Operagéo:
Tributagao no municipic

Valor clios"servic;os":A R% 852,44  Valor dos servigos: RS 85244

-1 Descontos! R$ 0.00  (-) Dedugoes: R 000

i Retéﬁgééé Fede;aué R R$ 0,0B (-) Desconto Inconai—éﬁigngabzmw " R% 0.00

-1 1SS Retido na Fonte: R$ 000 (=) Base de Calculo: ] W RS 852,44

Valor Liquido: e R$ 852,44 (X Aliquote: 5,06
F=} o IES: CHaT Tt SN

RS 4262

st oA 8, S SR

Prefeitura de Porto Alegre

https://servicos.procempa.com.br

b -

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opgao 4) ou (51) 3289-0140(chamadas de outras cidades)
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iy 2028 Taih0 b
fotatizads. 48y 11,2024 13:57:4
Otd  ilew g

100 PAD A ST

106 Pab Al 14 10
2.00 BOWDL §T AL 1R, a0
1.0 CHICK RgR Al 449,90
1.00 09,90
1.00 Al 7.90
200 CO°A 5,80
suntote! 417,30
st Lat2 e} A A E 14600
fotal vy 14,00
lutal cem oerjeis 303,30
Goyjete Suger ids 40,40

Tﬂlql_ 3349, 1

Divisd Jgudl paia us aueentie
Divisac para | } a3y, 705

sate & CORE NP

urefelencia
ido Obrigatdria

i
Tax 1 ts

Petiskeira - Iguatemi
CNPJ: 90.369.521/0004-56 Fetiskeira Alimentos Ltda
(lguatemi)

Ay Joao Wallig, 1800 Lj 156 Chacara das Pedras - Porto
segre - RS §1340-000 Fone: (51)3334-2044 |.E. 096/294910¢
BOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETROMICA
EMITIDA.EN CONTINGENCIA
Pendente de Autorizagan. .

+ ohd Descrigdo Qtd Un VI Unit. VI Total
00l §25) Fromo-Italian sal 1 UN X 37,39 37,39
802 5722 Promo-M. Mostarda M 1 UN X 0,01 0,01
003 485 Peine a Belle Meu 2 UM % 87,90 115 B0
204 6729 Entrecet Bremium 1 UN X 69,50 69,90
Uy ISTE T vangs 30081 1 yg ¥ 10,00 10,00
oun 1 ieru Lata 1 UK % 8,50 8,50
007 66Y. ca.s Horton Tints 1 UN X 23,30 23,90
008 371 Agua Crystal c/gas 1UN X 8,00 8,00
06y 100001 Gorjeta 1 uN X 27,35 27,35

QTD. TOTAL DE ITENS 009
VALOR TOTAL RS 300,85
Valor Pago 300,85
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 302,00
Troco RS 1,15

Consulte pela Chave de Acesso em

www . sefaz.rs gov.br/nfee/consulta
4324 1180 3695 2100 0456 6504 2000 2204 5195 8604 0897

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICARO
NFC-8 n* 000220461 Série 042 07/11/2024
22:26.28 Via Empres .
EMITIOA EM CONTINGENCIA
Pendente de Autorlzagzo

Conta : 3619878 Cab@ : 042-002145 Loja 4
Operador; GABRIELA Mesa ! MODO36 Numero . 15680375

MESA 00036 - CONTA: 3619878
Gorjeta(10%)opcioral: RS 27.35
Atendente: katiele

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 69.30
Federal RS 19,08 Estadual RS 50,24 Municipal RS 0.00
Lexsis Slstemas - Quecps Cosmos RE7 - V.4.0. 0.117



Caret, Civid Shop. Center lyuatemt PUA
NP - 07280564000174
Av Joao Wallia, 1800, Chac. Das Pedras,Porto
Alegre-RS
DUCUMENTO AUXLLTAR DA NOTA FISCAL ELETRONIGA
Item: O1-Rotativo

# Qtd. Unidade Valol Total

i 1 18,00 18,00
OTOE. TOTAL DE LTENS 1
VALUR 10TAL R$ 16,00
YALOR A PAGAR R$ 18,00

Mumero NEGe 202400001337348 Serie 171
Emissao 08/11/2024 14:15:46
Consulle pelo codigo de verificacao em
s //nle portoalegre, s gov. br /ofse/pages/con
ulars-e_cidadaa. jsf
5eh39da0
Erotocolo: Sp230993622024300068045946
08/11/2024 14:15:48
CONSUMIDOR CPF: 000.000.000G-00

Fstacao de Pagamento.. ... ccovvivivsiiiin mn
{orario de Pagamento........ (08/11/2024) 14.1%
2ONEEOTE NOursv e se o 0 3 ¥ 406 s w054 000479278
NUMBRG GaAFTaD ¢ v i o0 v o e cw v e 000306703
Maquina de Entrada. ... 0040
Jorario de Entrada,......... (0B/11/7024) 17:43
fabela O

seriodo Total..o.ovoens B 3 [10180:00
Satda AEE . . e e s (08/11/2024) 15:43
Jag0 acumulado: ..oo i ces e RS 18,00

ESTACTONAMENTO TGUATEM

MASTERCARD
CIELD
MASTERCARD
512267 eria+6629

la VIA-CLIENTE AUT=R34123
[OC=080745 0B/11/24 14:15 ONL-L
VENDA A CREDITO
YALOR: 18,00

SiTef from Fiserv

GCond. Civil Shop. Center Tguatemi POA
CNPJ - 07280564000174
Av Joao Wallio, 1800, Chac. Das Pedras,Porto
Alegre-RS
[OCUMENTO AUXITLIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA
Item: 01-Rotativo
¥ Qtd. Unidade Valor Total —

* 1 18,00 18,00

QTDE. TOTAL DE ITENS |
VALOR TOTAL R§ 18,00
VALOR A PAGAR R% 16,00

Numero NFSe 202400001336562 Serie 171
Emissao 07/11/2024 22:34:00
Consulle pelo codigo de verificacao em
hilps://nle.portoalegre. rs.gov. br/nfse/paves/con
sultaNFS-e_cidadan, jsf
6b439dds
Protocolo: SHZ309938020240000804181
07/11/2024 22:34:00
CONSUMIDOR CPF: 000.000,000-00

Estacao de Padamento.,......coviwmse e, 0171
Horario de Pagamento........(07/11/2024) 22:34
CORTETTE B s, i i s i 5 & o & 000479216
NUBTD CAPTAD. v v s wain v s i e e s 000306285
Maquina de Enfrada.........oovvevevninenin 0005
Horario de Entrada.......... (07/11/2024) 21:12
Tabela 0

PEFTOND! TOEE  ooemiin s s a7 %5 ¥ ¥ 6o 68 R0180:00
Rl T MO (08/11/2024) 00:12
Pago acumulado: oo R$ 18,00

ESTACIUNAKI N10 TGUATEM

VISA
CIELD
VISA ELECTRON
466763444 7860
1a VIA-CLIENTE AUT=166712
pOC=072894  07/11/24 22:32 ONL-L
VENDA & DEBITO
VALOR: 18,00

SiTef from Fisery



_ L W o)) e
SIK REDE 0 PSTOS L ST 10 “é‘@.’%ﬁm‘“ﬂ"“'" AEROPOR

00 §8-267. 8560, CAMDBI SANTA MARID -RS
CNPJ: 07,473 735 /0150-22 Fone (0S8 3223:0037
Docunento fux, da Hota Fiscal de Consumidor Eletrnica

Codigo Descriﬁau ; gtde  UN Y1 Unit  Total
SEW RTIN BABY: CAKE CENOURK C/BR 1 UN 994 898
SEH GTIN PRO DE BATRIA RERUETJN 1 U 7 49 148
SEN-BTIN CAFE/CAPUGCTHD 1a0ML 1 U 7880 7499
SEN GTIN DAFE ESPRESST DUPLD 141 Uk 6,99 6,39
SER GTIN OOCF BRIGHDEIRD BlG ! UN G [ 99
Otde total de itens 5
Subtotal Ri 5 45
Yalor Total RS 39 45
FORMA DE PAGRNENTL VHLOR PAGD (K$)
D INHE IR0 50,00
iroco RS 10,55

Consulte peda Thave de Acesso ep
fttp: /fuun sefaz rs, gov br nfoefcansu lta
132411005737 3301502 26500200 1 7.510s 1110 19337859
CORSURIOOR MAD IDENTIFICADD
NFC-¢ 68: 001730610 S4rie: 002 Emissho: 0761112024 14:58
Prot, de Rutorizagho: 243241201804461 07)11/2024 14.58:54

Tr ibutoes sﬂraximad03p Federal R§ 0 00 (0 003 j Estedual RS 0 60
(0,002) / Municipal RS 0 00 (0. 008) - Fonte: iéF! - RS ansd
Vendedor - 557429 - LETICIA LINA 00S SANTOS T
CLAUDID DIAZ DEVIVAR 1257475



